
Plán akcí-duben 2024 

5.4.2024- Zápis dětí do ZŠ 

11.4.2024- Jarní focení v MŠ- v dopoledních hodinách- Prosíme nedávejte 

dětem na sebe nic zeleného!!!  

16.4.2024- Havířský test-  I.třída ,,Pampeliška´´ a  II.třída ,,Kopretina´´´ 
 
- Co se těžilo v Kutné Hoře a proč? Kdo to byl havíř? A jak to asi vypadá pod Kutnou Horou? 

Na tyto a další otázky si odpovíme během zábavně-naučného programu Havířský test. 

Nebudeme si však jen povídat, ale především si vše vyzkoušíme v praxi! 

19.4.2024- Havířský test- III. třída ,,Lístek´´ a IV. třída ,, Zvonek´´ 

- Co se těžilo v Kutné Hoře a proč? Kdo to byl havíř? A jak to asi vypadá pod Kutnou Horou? 

Na tyto a další otázky si odpovíme během zábavně-naučného programu Havířský test. 

Nebudeme si však jen povídat, ale především si vše vyzkoušíme v praxi! 

22.4.2024- Návštěva z knihovny- ,,Pohádky ze stříbrného města´´ - III. třída 

,,Lístek´´ a IV.třída ,,Zvonek´´ 

29.4.2024- - Návštěva z knihovny- ,,Pohádky ze stříbrného města´´- I.třída 

,,Pampeliška´´ a II. třída ,,Kopretina´´ 

30.4.2024- Čarodějnický rej- v dopoledních hodinách- děti mohou přijít 

v čarodějných nebo kouzelnických kostýmech 😊 

 

 

                                                                                                     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


